請求書 №１２３４５

令和 年 月 日

請求課名

※は軽減税率対象

1

熊谷市処理欄

金庫 支店 普通 当座
農協 出張所

１２３４５６７８９

マルマル（カ

◯◯株式会社

振

込

先

金融機関名 ○　○
銀行

○　○
本店

口 座 番 号

フリガナ

口座名義人

￥ 7 1 4 6

4 6

請求書枚数 枚中 1 枚 合 計 金 額

6
うち消費税等
の 額

ふせん 5色 198 5 990

水　　※ 500㎖ 108 2 216

ボールペン 黒 165 5 825

除菌スプレー 中 297 5 1,485

金　　　額

電卓 A-B-C 1,210 3 3,630

◯　◯　課
電 話 ０４８－５２４－◯◯◯◯

件　　　　　　　　名 規　　　格 単価（税込） 数　量

名 称 ◯◯株式会社

 下記のとおり請求します。 氏 名 代表取締役　◯◯　◯◯

請 求 書

熊谷市長　あて
住 所 熊谷市◯◯町１丁目２番３号